
 

 

                                 
 

 
 
 

Prot. n. 2835 del 31/10/2018 
Rep. 295/2018 
Class. VII/1 
 
 

 
 

IL PRESIDE 
 
 

 
VISTO  l’art. 7 c. 6-6bis del D.lgs 165/2001 che consente alle 

Amministrazioni Pubbliche di conferire, per esigenze cui non 
possono far fronte con personale in servizio, incarichi individuali ad 
esperti di provata competenza; 

 
VISTO  il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro 

autonomo a soggetti esterni all’Ateneo emanato con D.R. n. 1539 
del 12/06/2018; 

 
VISTO  il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 

emanato con D.R. 23 luglio 2002; 
 
VISTO il bando 2562 del 03/10/2018 per il conferimento di n. 52 incarichi 

individuali scaduto il 25/0102018; 
 

 
DISPONE 

 
La nomina dei componenti la Commissione esaminatrice come da art. 5 del suddetto bando, 
formata dai Proff. Antonio D’Andrea (Presidente), Claudio Alimonti, Mara Lombardi. 
 

 
Il Preside 

F.to Prof. Antonio D’Andrea 


